Coffee Mate Whitener

Coffee Mate

ARTIKELNR VARUMARKE
12455217 (Mellan) NESTLE
FORPACKNINGSSTORL. UPPGIFTSLAMNARE
1000g Nestlé Sverige AB
@it
L
Ingredienser Ursprung
Glukossirup/Glukosesirup, fullstandigt/helt
hardat/heerdet vegetabiliskt fett/fedt
(palmkarn/palmekerne), surhetsreglerande Tillverkningsland: ®
medel/surhedsregulerende middel (E340), - Thailand
MJOLK/M/LKE/MELKEPROTEINPRODUKT, -

klumpforebyggande medel/antiklumpiddel (E170),
emulgeringsmedel/emulgator (E471, E472e), salt,
stabiliseringsmedel/stabilisator (E451),
aromer/aromaer. Ma ej/ikke ges/benyttes til
barn/bern 1 ar.
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Marknadsbudskap

NESTLE Coffee-mate &r en whitener som har en hérligt

kramig och mild smak och ger kaffet en fyllig karaktar.
Coffee-mate ar den perfekta basen for alla typer av
kaffe ur kaffemaskin. Produkten lyfter fram
kaffesmaken och kan dven anvandasi te. Lag dosering
och bra funktionalitet gor produkten valdigt dryg.

Dabas produktklassificering
102211244351 / Kolonial/Speceri --
Mjolk/Graddprodukter -- Graddprodukter --

Graddpulver

Tillagning

Tillagningssatt:
Anvisningar:

Serveringsforslag:

Forvaring

Total
hallbarhet
(dagar):

Utskriftsdatum: 2024-08-05

5-8 g per kopp ger 125-200
koppar

540

Naringsvarde

Tillagningsstatus:
Basmangd:

Energi:

Energi:

Fett:

-Varav mattat fett:

Kolhydrat:

-Varav sockerarter:

Protein:
Salt:

Fiber:

Allergener

Laktos

Mjblk

Ej tillagad
Per 100 gr
2284 K
548 kcal
349g
32g
571¢g
88¢g

128
065g

0g

® innehaller @

® innehaller @

Observera Den som lagar/serverar mat till en
allergiker maste alltid noga las igenom
ingrediensforteckningen pa forpackningen dar
eventuella allergener ska framga.
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